ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П   Р   И   К   А   З

   14.11.2023                                                                                                         №  4073-п

.

О прекращении действия  лицензии

на  осуществление фармацевтической

деятельности  по заявлению лицензиата

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

 «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2022 № 547,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070 и заявления

лицензиата,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Прекратить с 14 ноября 2023 года действие лицензии

на осуществление фармацевтической деятельности, предоставленной

юридическому лицу, согласно приложению к приказу.

2. Контроль  за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                                                        Д.Г. Лисовец

 2

Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

от  14.11.2023 № 4073-п   .

Перечень лицензиатов, которым прекращено действие лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности

          Общество с ограниченной ответственностью «БАЛТИКА-МЕД», сокращенное

наименование: ООО «БАЛТИКА-МЕД».

Адрес места нахождения юридического лица: 199397, г. Санкт-Петербург, улица

Наличная, дом 40, корпус 1, помещение 25Н.

ИНН - 7810106921,

ОГРН - 1037821017222.

 Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности

№ Л042-01148-78/00165068 от 07.09.2017

Адреса  мест осуществления фармацевтической   деятельности:

198302, г. Санкт Петербург, Стачек проспект, д.101, к.1, лит.Е, ч.пом.3-Н, пом.1-8

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов

населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

199397, г. Санкт Петербург, Наличная ул., д.40, корп.1, лит.А, 25Н (Аптека,

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению -

Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

190031, г. Санкт-Петербург, Казначейская ул., д.6/13, лит.А, пом.20Н (Аптека,

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению -

Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

Регистрационный номер ЛО-78-02-005318 от 13.11.2023 (номер заявления

в федеральной информационной системе «Единый портал государственных

и муниципальных услуг (функций)», поступившего в Автоматизированную

информационную систему Росздравнадзора -  3566185929).